**E**t discumbere fecerunt  
omnium discumbitur  
omnes postera ecclesiarum designant conuentus. Quinquage  
huc in penitencia peccōum positū auditum ubi papunt. Nam quinq; gē  
plātius scđm̄ animā eīnglīstam centem discumbant qui p̄sumpta n̄me  
desiderio susp̄ant. Scđm̄ena  
rus enim de terra transtie  
i x̄m̄

**E**t discumbere fecerunt  
omnium discumbitur  
omnes postera ecclesiarum designant conuentus. Quinquage  
huc in penitencia peccōum positū auditum ubi papunt. Nam quinq; gē  
plātius scđm̄ animā eīnglīstam centem discumbant qui p̄sumpta n̄me  
desiderio susp̄ant. Scđm̄ena  
rus enim de terra transtie  
i x̄m̄

que que circa sunt ad uentum inueni  
ant escas: quia hic in loco deserto inueni

**A**nt autem ad illos. Vos dicitur ad illi

**d**ucare ad illi

**d**ixerunt. Non est

**n**obis plus qm̄

**q**uam panes et duo

**p**isces.

**S**ed in alium eīnglīstam  
nathana factior quinq;  
mitia sup̄ fenum discumbit: q̄ n̄i quib; adhuc s̄o sexus  
corporales: mollibus delectantur: omnis enim caro fenum  
quatuor mitia super terram discumbunt: plus enim  
est terram quam super fenum iacere.

**n**isi forte nos ea  
mus remamus  
in omnem hanc

**t**urbam escas. Erant autem in fere

**p**ro uina: quinquagen

**r**um. et discumbere fecerunt omnes.

**A**ssumptis autem quinq;

**p**anibus

**e**t discumbere fecerunt omnes.

**A**ssumptis autem quinq;

**p**anibus

**e**t discumbere fecerunt omnes.

**A**ssumptis autem quinq;

**p**anibus

**S**ed de illis  
ad fractionem panis  
se n̄ h̄e restitūby  
signi honorē  
q̄ peccōum remissa  
e sunt pascenda

**S**ed in alium eīnglīstam  
nathana factior quinq;  
mitia sup̄ fenum discumbit: q̄ n̄i quib; adhuc s̄o sexus  
corporales: mollibus delectantur: omnis enim caro fenum  
quatuor mitia super terram discumbunt: plus enim  
est terram quam super fenum iacere.

**S**ed in alium eīnglīstam  
nathana factior quinq;  
mitia sup̄ fenum discumbit: q̄ n̄i quib; adhuc s̄o sexus  
corporales: mollibus delectantur: omnis enim caro fenum  
quatuor mitia super terram discumbunt: plus enim  
est terram quam super fenum iacere.

9851

*Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a library stamp or a note.*